УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

24 марта 2021 г.                                                                                                  № ОД-02/240321

О направлении учителей русского языка и биологии

на диагностику предметных и методических компетенций

В соответствии с письмом ГОУДПО «Коми республиканский институт развития

образования» от 24 марта 2021 года № 841, в целях формирования кадрового резерва

учителей, рекомендованных к привлечению в качестве методистов в рамках формирования

Единой системы научно-методического сопровождения педагогических работников по

предметам «Русский язык» и «Биология»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в период с 25 по 26 марта 2021 года для прохождения оценки предметных

и методических компетенций педагогов общеобразовательных организаций Корткеросского

района согласно списку (Приложение 1).

2. Руководителям МОУ «СОШ» с.Корткерос (Шевелевой Л.В.), МОУ «СОШ»

с.Богородск (Мишариной М.В.), МОУ «СОШ» с.Керес (Петренко Г.Н.): осуществлять

контроль за своевременным прохождением педагогами оценки предметных и методических

компетенций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

информационно-методическим кабинетом Шрамм А.С.

Начальник Управления образования                 Н.В. Ярцева

Приложение 1

к приказу Управления образования

  от 24.03.2021 г. № ОД-02/240321

Список учителей русского языка и биологии

для прохождения оценки предметных и методических компетенций

Фамилия Имя Отчество

Общеобразовательная

организация Должность

Микушева  Анастасия Николаевна МОУ «СОШ»

с.Корткерос

учитель

биологии

Демина Татьяна Михайловна МОУ «СОШ» с.Керес учитель

биологии

Габова Александра Анатольевна МОУ «СОШ»

с.Богородск

учитель

биологии

Шевелева Татьяна Николаевна МОУ «СОШ»

с.Корткерос

учитель

русского языка

и литературы

Павлова Жанна Васильевна МОУ «СОШ»

с.Корткерос

учитель

русского языка

и литературы